《平成３０年度第４回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    平成３０年９月１５日（土）１０：００～１１:１５

２、場所    柏市中央公民館集会室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東、金田

        宮本、片倉、山田研、寒川、勝股、今井

４、主な議題  ①7/29 にﾘﾊﾞﾃｨﾎｰﾙでの代議員総会は委任状を含めて５５０名の参加で

         全国大会は 2018 年～2024 年が石川、千葉、香川、福島、岡山、福井、

         茨城であるとの連絡があった。

        ②8/26 の西部支部役員会で 2018 年総会の出席者が１２５名（来賓含む）

         でそのうち柏地域支部は２１名（我孫子、市川は２３名）との報告が

         あった。

        ③柏地域支部の改正後の会則（平成３０年 8 月２２日改正、25 日施工）

         を「はくめい第２３号」発送時に同封することにした。

        ④2019 年の全国千葉大会記念誌への企業広告協賛依頼中の企業について

         の報告はあった。

        ⑤石川大会の柏地域支部の参加者は竹之内、宮本、山田研、森田の各氏で

         であるとのこと。

        ⑥宮本幹事から 10/13 の古賀政男記念会見学について説明があった。

        ⑦勝股幹事からシルバー人材の中高年英語しゃべり隊について説明が

         あった。

        ⑧山田研幹事からマンドリン演奏会の数枚余っているＣＤが希望者に配

 布された。

⑨２０１９年西部支部総会は松戸地域支部が担当で２０１９年 6 月１６

 日（日）に開催されると報告があった。（場所は未定）

        ＊次回の幹事会は１０月１４日（日）１０：００～中央公民館会議室２

         にて行います。出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

         （TEL:080-3312-7846,Email:0-imai@jcom.zaq.ne.jp,s-imai0123@ezweb.

                   ne.jp,FAX:03-6701-7545)

tel:080-3312-7846,Email:0-imai@jcom.zaq.ne.jp,s-imai0123@ezweb